PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

первого созыва
РЕШЕНИЕ
От «10» декабря 2015г.                                                                        № 58
О внесении  изменений в решение совета депутатов от 08 декабря 2014 года № 17 «О бюджете муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области,  в соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 26 декабря 2013 года  №210, совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов от 08 декабря 2014 года № 17 «О бюджете муниципального образования «Приморское городское поселение»  Выборгского района Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» с изменениями от 17 декабря 2014 года, от 28 апреля 2015 года, от 06 июля 2015 года, от 30 сентября 2015 года, от 24 ноября 2015 года, следующие изменения:
1.1. изложить  пункт  1  статьи  1  в  следующей  редакции:
«1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2015 год:

Прогнозируемый  общий  объем  доходов  местного  бюджета  в  сумме   90 384,5 тысячи рублей;

общий объем расходов местного бюджета в сумме 111 213,8 тысяч рублей;

прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 20 829,3 тысяч рублей»;
1.2. изложить пункт 5 статьи 4 в следующей редакции:

«Утвердить дорожный фонд муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области:

на 2015 год в сумме 10 779,5 тысяч рублей;

на 2016 год в сумме 8 374,4 тысяч рублей;

на 2017 год в сумме 7 244,2 тысяч рублей.»;

1.3. изложить пункт 2 статьи 5 в следующей редакции:

«Утвердить расходы на обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области:
на 2015 год в сумме 17 099,2 тысяч рублей;

на 2016 год в сумме 15 695,0 тысячи рублей;

на 2017 год в сумме 15 760,2 тысяч рублей.»;
1.4. изложить пункт 5 статьи 6 в следующей редакции:
«Установить предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2016 год в сумме до 185,5 тысяч рублей и на 2017 год в сумме до 190,3 тысяч рублей.»;

1.5. изложить в новой  редакции:

- приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2015 год»;
- приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2015 год»;

- приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2015 год »;

- приложение 13 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2015 год»;

- приложение 21 «Адресная инвестиционная программа муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2015 год»;

2. Решение опубликовать в газете «Выборг».

3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и контролю за муниципальной собственностью.

Глава  муниципального  образования

     С.В. Рыжова
Разослано: дело, Отдел бюджетной политики и учета администрации МО «Приморское городское поселение», Комитет финансов, Прокуратура, ООО «Газета «Выборг» - редакция», http://приморск-адм.рф/.

[image: image1.png]